EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º165/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 24, INCISO XI, DA LEI FEDERAL N. 8.666/1993

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA – CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: BIOVETOR SERVICOS LTDA

CNPJ: 11.072.886/0001-03

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO EM RESERVATÓRIOS E CAIXAS D'ÁGUA DAS UNIDADES ESCOLARES E ADMINISTRATIVAS
PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º8967/2022-
PREGÃO ELETRÔNICO 119/2022. DISPENSA N.º001/2024

VALOR TOTAL: R$12.276,00 (DOZE MIL E DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Edição nº 236, 19 de janeiro de 2024

Página 2 de 12

Edição nº 236 - Caçapava, 19 de janeiro de 2024